abdominali, tum Francisci Campagna a bronchiopneumonitide acuta 

dextera toxihaemica cum reactione meningea coniuncta. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregatio

nis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii, Anno Mariali 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

h. m s. -

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

ROMANA 
CANONIZATIONIS BEATI IOSEPHI MARIAE PIGNATELLI, CONFESSORIS, SACERDOTIS 

PROFESSI SOCIETATIS IESU. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Laetissimum sanctitatis viridarium inclita Societas Iesu in mili

tantis ac triumphantis Ecclesiae decus vel ab initio ad nostra usque 

tempora constituit. Innumeri enim sodales ex eius sinu prodierunt 

semper, qui virtutum iubare reniduerunt aut martyrio sanguinem pro 

Christi confessione effuderunt. E quibus non pauci Canonizationis et 

Beatificationis honores sunt assecuti, atque in eo est ut alii assequantur. 

In eius autem gloriam et honorem cedit quod, quum validissimum pro 

ea tuenda exercitum constituat, nullo unquam tempore iniuriarum; 

irarum, calumniarum, quarumcumque insectationum, usque ad exi-

lium, carceres necesque atrocissimas, expers fuit, uti saeculo xvni in 

finem vertente in regnis Lusitano, Hispanico eorumque coloniis, Gallia

rum, Austriae imperio atque in fere omnibus ditionibus in quas partie-
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batur Italia, contigit. Compacto enim agmine, gravia discrimina mi

nitantes, publicarum rerum moderatores Summum Pontificem aggres

si sunt, ab eoque contumaciter Societatis Iesu abolitionem anno 1773 

revellerunt. Horribile dictu est quanta sodales passi sint. Nulla erga 

eos caritatis, iustitiae, immo humanitatis lex fuit servata. 

Inter huius insectationis victimas merito est accensendus Bea

tus Iosephus Pignatelli, natione hispanus, qui expulsorum sodalium 

iniqua lege anno 1767 ex Hispania maluit particeps fieri, quam indulto 

sponte oblato frui. Post Societatis abolitionem saeculari clero adiun

ctus, Ferrariae, Bononiae aliisque in civitatibus, miris omnium virtu

tum exemplis refulsit. Pontificio indulto fretus Colorni, in Parmensi 

ditione, ac in alma hac Urbe Societatis domos instauravit : pretiosum 

semen, quod postea anno 1814 vehementer erupit et sensim sine sensu 

patula arbor est effecta. Merito itaque veluti alter Societatis Iesu pa 

rens est censendus. Supremum diem Romae sancte obiit in domo con

tinenti ecclesiae B. Mariae Virgini a Bono Consilio dicatae. 

Tanta merita iuridice fide humana probata Deus caelestibus signis 

dignatus est comprobare. Quapropter Beatificationis honores die 21 Maii 

anno 1933 Servus Dei est assecutus. Quum novae dein, eius interven

tione a Deo patrata sint signa, resumpta post biennium Canonizatio

nis Causa perfectisque apostolicis inquisitionibus super duobus ex his, 

actores Sacrae huic Congregationi discutiendas duas miras sanationes 

proposuerunt, nimirum : 

I. Maria a Rosario Gomez Alcalde, tuberculari diathesi affecta a 

prima infantia, tubercularis infectionis in osse sacro certa signa passa 

est, a quibus convaluit quidem, at non perfecte ; eadem enim tubercu

laris osteítis affectio vehementius reviruit anno 1937 Novembri mense, 

adeo ut medentes prognosim reservatam edixerint quod ad vitam, in

faustam quod ad valetudinem ; quae diagnosis ac prognosis ab officio 

peritis, immo ab ipso medico nostrae Sacrae Congregationis Collegio 

fuit confirmata. Iamvero, incassum medicis curis cedentibus, noven-

diales preces patrocinium Beati Iosephi Pignatelli implorantes die 9 

Decembris inceptae fuere, et ipsa nocte puella sanata est ; quam sanatio

nem perfectam fuisse medens recognovit; perseverantiam sanationis 

physici periti post biennium testantur. Quod iudicium die 20 Novembris 

anni 1953, post sexdecim scilicet annos, confirmatum fuit per novam 

sanatae medicam inspectionem. 

Cum medentes, tum ex officio periti medicumque Collegium unani

miter edicunt sanationem in instanti, perfecte praeter que et ultra na

turae leges evenisse. 
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Mirum hoc in ea patratum est Oaesaraugustae parte, quae Oscensis 

dioecesis iurisdictioni subditur. 

II . In oppido Villalonga, Valentinae intra fines archidioecesis, 

Iosephus Vincentius Bohigues Cloquell, agricola, annos natus duode

viginti, Ianuario mense anno 1952 morbo fuit attactus, qui a duobus 

medentibus definitus fuit rheumatismus polyarticularis acutus cum en

docardite atque néphrite acuta cum prognosi infausta quoad vitam 

ipsam. Periti ex officio concordant quod ad diagnosim et maxime reser

vatam, ut dicunt, prognosim. Medicum Collegium, omissis at non ne-

gatis duobus gravibus adiunctis, diagnosim contrahit ad rheumatismum 

septicum cum infausta quoad vitam prognosi. 

Die 8 Februarii, hora prima post meridiem, in eadem conclamata 

condicione a medente aegrotus fuit inventus. Tum super eius pectus 

imposita est Beati Iosephi imago cum particula de eius reliquiis eiusque 

imploratus est pro sanatione interventus. Post quinque horas cum dimi

dio medens alter usum sive anatomicum sive functionalem, quem dicunt, 

perfecte restitutum invenit. Sanationem hanc, quae evidenter in instanti 

evenit, perpensis morbi natura et adiunctis, cum medentes, tum medicum 

Collegium una cum peritis ex oflîcio, perfectam, definitivam atque praeter 

naturae leges evenisse pronuntiant. 

De hisce duabus sanationibus in Praeparatoria Congregatione est di

sceptatum die 23 Martii mensis anni huius atque, edito a Revmis Cardi

nalibus favorabili suffragio, die 4 Maii in Generali coram Sanctissimo 

D. N. Pio Papa XII in qua Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Ma-

sella, Episcopus Praenestinus, causae Ponens seu Relator, dubium po

suit disceptandum : An et de quibus miraculis post indultam ab Apo

stolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum, de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum quis

que aperuit votum. Beatissimus Pater, his auscultatis suffragiis, su

premam suam sententiam edidit : Constare de duobus miraculis inter

cessore Beato Iosepho Pignatelli patratis, scilicet de primo repentinae 

perfectaeque sanationis Mariae a Rosario Gomez Alcalde, a tuberculari 

osteitide, et de altero instantaneae perfectaeque sanationis Iosephi Vin

centii Bohigues Cloquell a rheumatismo séptico, viribus illico restitutis. 

Atque hoc Decretum in vulgus edi et in acta Sacrorum Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii, Anno Mariali 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L fFi S 
ro f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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III 

ASTEN, SEU TAUEINEN. 

CANONIZATIONIS BEATI DOMINICI SAVIO, CONFESSORIS, ADULESCENTIS LAICI, 

SALESIANI ORATORII ALUMNI. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Quid par illi arti, quae dirigendae animae et efformandae iuvenis 

menti et indoli incumbit? Quid maius quam animis moderari, quam adu-

lescentulorum fingere mores?», scribit S. Ioannes Chrysostomus (Horn. 

60 in c. 18 Matth.). Educatores enim animos iuvenum ita effingunt et 

movent, ut eorum vitae cursum etiam in posterum quodammodo diri

gant, divino eloquio testante : « Adolescens iuxta viam suam etiam cum 

senuerit non recedet ab ea» (Prov. 22, 6). Omnis autem «educandi 

ratio ad eam spectat hominis conformationem, quam is in hac mortali 

vita adipiscatur oportet, ut destinatum sibi a Creatore finem supre

mum contingat » (Pius Pp. XI, Litt. Encycl. Divini illius Magistri). 

Inde patet « plenam perfectamque educationem dari non posse, nisi eam, 

quae christiana vocatur » 5 Ibid.). Perspicue id intellexere Ecclesiae Ca

tholici viri et mulieres sanctitate vitae eminentes, qui opera et instituta 

condiderunt fiorenti aetati recte instituendae christianis preceptis chri-

stianisque conformandae moribus. Huiusmodi inter Instituta notum est 

quantum utilitatis contulerint illa a Sancto Ioanne Bosco fundata tum 

quae Festiva vocantur Oratoria, tum ephebea pueris alendis instituendis. 

In eis namque vel ab initio ipso prudentissimo et sapientissimo moderato

re, non defuerunt adulescentes, qui ad christianam usque perfectionem et 

ad heroicam virtutum exercitationem perducti sunt, quorum unum, Do

minicum Savio, Ecclesia per Summum Pontificem Pium Papam XII f. r., 

Anno Iubilaei 1950, summo universae catholicae iuventutis gaudio, Bea

torum cumulavit honoribus. Vix autem duobus annis ab celebratae Bea

tificationis die elapsis, eo quod de miris ipso intercedente a Deo patratis 

fama esset, Decretum S. Rituum Congregationis prodiit de raessumptio-

ne Causae ad effectum Canonizationis. Duo, cetera inter, miracula ab 

actoribus Sanctae Sedis iudicio, ad iuris normam, exhibita fuere, de 

quibus singillatim aliquid referre praestat. 
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I. Maria Porcelli, Gulielmi Gianfreda uxor, gravissimo morbo fuit 

attacta, cuius diagnosis a medico curante, a peritis ex officio atque ab 

ipso nostrae Congregationis medico Collegio edicta fuit : anhaemia acuta 

od intraperitonealem haemorrhagiam. Prognosim fuisse infaustam iidem 

medici asseverant. Ipse medens a cura, cui apud aegrotam in imminenti 

mortis periculo versantem noctu remanserat, incassum therapeuticis re

mediis cedentibus Beati Dominici Savio auxilium ante lucem diei 24 

Martii a. 1950 imploravit. Paulo post infirmae condicio melior est facta 

vespertinisque horis omnia morbida ac mortifera phaenomena omnino 

evanuerunt. Quam sanationem perfectam fuisse atque in instanti praeter 

naturae vires unanimi sententia iidem affirmant. 

II. Concordi iudicio medens a cura, periti ex officio cuntumque medi

cum S. Rituum Congregationis Collegium affirmant Antoniam Micelli, 

Eugenii Miglietta uxorem, fuisse affectam a sinusite maœillari purulenta 

chronica reacutizata dextera cum prognosi « reservata » quod ad valetu

dinem; item sanationem die 8 Martii a. 1950 evenisse extemplo atque 

fuisse perfectam, definitivam atque extra naturae vires. 

De utraque mira sanatione in Praeparatorio S. Rituum Congrega

tionis coetu disceptatum est die 16 Martii anni huius decurrentis atque 

in Generali coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 4 Maii, in quo Revmus 

Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens, dubium posuit discutien

dum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suam 

quisque affirmativam protulit sententiam, quam Beatissimus Pater at

tente auscultavit ratamque habuit. Quare edixit : Constare de instantá

nea perfectaque sanatione cum Mariae Gianfreda Porcelli ab anhaemia 

acuta ob intraperitonealem haemorrhagiam, tum Antoniae Miglietta Mi

celli a sinusite maxillari purulenta chronica reacutizata dextera. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii, Anno Mariali 1954, 

L. © S. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

E P I S T U L A E N C Y C L I C A 

AD VENERABILES FRATRES BRITANNIAE, G E R M A N I A E , AUSTRIAE, GALLIAE, 

BELGICAE ET HOLLANDIAE ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE 

LOCORUM ORDINARIOS, P A C E M E T C O M M U N I O N E M C U M APOSTOLICA 

SEDE HABENTES : DUODECIMO E X E U N T E SAECULO A P I I S S I M O 

S. BONIFATII EPISCOPI ET M A R T Y R I S OBITU. 

PIUS PP. XII 

VENERABILES FRATRES 

S A L U T E M ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Ecclesiae fastos non modo mente repetere, sed publicis etiam 

celebrationibus commemorare, summopere addecet et opportu

num est, quandoquidem ex iisdem facile cernitur nullum um

quam fuisse in societate a Iesu Christo condita sanctitatis 

sterile saeculum; ac praeterea id evenire consentaneum est ut, 

si praeclara virtutis exempla, quae ex iisdem fastis refulgent, 

data opera omnibus proponantur, animi exardescant vehemen

terque excitentur ad eadem pro viribus persequenda. 

Placuit igitur admodum nuntius ad Nos perlatus, apud eas 

praesertim Nationes, quae peculiari de causa erga S, Bonifa-

tium, praeclarum Benedictini Ordinis decus et gloriam, grata 

feruntur voluntate, eventum duodecies saeculare, ex quo idem, 

martyrio facto, ad caelestem patriam evolavit, hoc anno com-